
страна 1 од 1 

 

 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/2015 и 68/2015), Универзитет у Београду – Факултет за физичку хемију објављује: 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности  бр. 1.2.1./2020 

 

 

Назив, адреса и „Интернет“ страница наручиоца:  

Универзитет у Београду – Факултет за физичку хемију, Београд, Студентски трг 12-

16, www.ffh.bg.ac.rs. 

Врста наручиоца: просвета 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: прибављање 

добара – Сервис ЕПР спектрометра за потребе Универзитет у Београду - Факултета 

за физичку хемију. 

Ознака из општег речника набавке: 

50530000 – Услуге поправке и одржавања уређаја. 

 

Критеријум за доделу Уговора; најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 1; 

 

Датум доношења Одлуке о додели Уговора: 11.06.2020. год. 

 

Уговорена вредност: 816.662,00 РСД без ПДВ-а, односно  979.994,00 РСД са ПДВ-ом; 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

 Најнижа: 816.662,00 РСД без ПДВ-а, односно  979.994,00 РСД са ПДВ-ом; 

 Највиша: 816.662,00 РСД без ПДВ-а, односно  979.994,00 РСД са ПДВ-ом; 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

 Најнижа: 816.662,00 РСД без ПДВ-а, односно  979.994,00 РСД са ПДВ-ом 

 Највиша: 816.662,00 РСД без ПДВ-а, односно  979.994,00 РСД са ПДВ-ом; 

 

Датум закључења Уговора: 18.06.2020.год; 

 

Основни подаци о добављачу:  

Донау Лаб доо, Карађорђева 15/2 11080 Земун, МБ: 17338846, ПИБ: 100039069  ; 

 

Период важења Уговора: до 31.12.2020. године. 

http://www.ffh.bg.ac.rs/

